令和 7年 6月吉日

関係各位様

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部

支部長  川井 広一

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部の活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。さて、「2025 年度 岡山県支部 年次大会・講演会」を下記のとおり開催いたします。

第二部では、「食品ロスを再エネに！」という演題で、バイオディーゼル岡山㈱の三戸篤史様よりご講

演をいただきます。記念講演は、日本技術士会会員以外（一般）の方の参加も歓迎いたしますので、一般

の方もお誘いあわせの上ご参加いただきたいと思います。

参加申込みについては、事務省力化のためできるかぎり下の参加申込みURLからお願いいたします。なお、

メール(okayama@ipej-chugoku.jp)・・電話(070-9022-3387)でも受け付けいたします。

ご多忙の折、大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上

げます。(期限：7月21日(月)まで）尚、会場は60席をご用意していますが、満席になり次第締め切らせて

いただきます。

参加申込みURL: https://forms.gle/uFXYxszpMZ5LVEVo8

敬具

記

1．日  時：令和 7 年 7 月 26 日（土）14：00 ～ 16：45

2．会  場：岡山国際交流センター （岡山市北区奉還町２丁目２− １）

3．次  第：

 第一部 2025年度 年次大会  （会員のみ参加可能）

1） 開会挨拶     （14：00～14：10）川井 支部長
2） 2025年度岡山県支部 役員紹介   （14：10～14：20）

3） 2024年度岡山県支部 事業報告および収支決算 （14：20～14：30）

4） 2025年度岡山県支部 事業計画および収支予算 （14：30～14：40）

5） 2025年度岡山県支部の組織および規約説明 （14：40～14：50）

休憩（14：50～15：05）

 第二部 記念講演会   （どなたでも参加可能）

  演題：「 食品ロスを再エネに！ 」（15：05～16：35）

  講師：三戸 篤史氏（ バイオディーゼル岡山株式会社 取締役工場長 ）

6） 閉会挨拶     （16：35～16：45）分部 副支部長

4. 交流会    （どなたでも参加可能）

  ＯＫＡＹＡＭＡ鉄板はなはな 岡山駅西口店

               17：15 ～ 20：15

5. 定員、対象、参加費、CPD

(1) 定 員：40 名（交流会は 30 名）

(2) 対 象：日本技術士会会員及び一般参加者

(3) 参加費：年次大会、記念講演会は無料。

       交流会は、5,000 円／人

(4) ＣＰＤ：1.5 時間

連絡先

公益社団法人 日本技術士会 中国本部 岡山県支部

 事務局 （株式会社 ウエスコ内）TEL：070-9022-3387

 E-mail：okayama@ipej-chugoku.jp

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部 主催

2025 年度 岡山県支部 年次大会・講演会（ご案内）

mailto:okayama@ipej-chugoku.jp
https://forms.gle/uFXYxszpMZ5LVEVo8
mailto:okayama@ipej-chugoku.jp